Koel/vriescombinatie

CBef 48 15 Smart Super

Extra stil en langer bewaren

Vario Frost
Space Control

Advies verkoopprijs € 1349

Deze design koel/vriescombinatie met edelstalen deuren is met slechts 34 dB(A) een zeer stil apparaat. Het SmartFrost vriesdeel
biedt met 115 liter veel inhoud en dankzij DuoCooling kunt u het koeldeel apart instellen of volledig uitschakelen bij langere
afwezigheid. De 2 BioFresh laden met 0°C techniek bieden aanzienlijk langere bewaartijden voor groente en fruit, vlees,

vleeswaren, vis en zuivel.

Zacht aanraken is voldoende.
Tiptoets bediening

Gelijkmatige verlichting van het koeldeel.
LED plafondverlichting

Geschikt voor invriezen en bewaren.
4 sterren vriesvak

Deur kan nooit ongemerkt open blijven.
Akoestisch deuralarm

Geschikt voor onverwarmde ruimtes (>0°C)
DuoCooling

Tot 30 kg belastbaar en eenvoudig te reinigen
GlassLine draagplateaus

Behuizing / Kleur deur Staalgrijs / Edelstaal

Materiaal deur/deksel Edelstaal
Bruto inhoud totaal 3911
Netto inhoud totaal 3571
Netto inhoud koeldeel 2421
waarvan BioFresh 941
Netto inhoud vriesdeel 1151
Energieklasse
Energieverbruik per jaar 183 kWh
Energiekosten per jaar €73,
Geluidsniveau 34 dB(A)
Klimaatklasse SN-T
Geschikt voor onverwarmde ruimte >0°C
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Alle functies eenvoudig in te stellen.
2,4 inch display

Snel afkoelen van levensmiddelen.
SuperCool automaat met resttijdweergave

Kwaliteitscontrole na stroomstoring.
FrostControl

Opent bijna vanzelf.
Hevelgreep aluminium

Ook voor extra grote 2 liter verpakkingen.
Comfort deurvakken

Gelijkmatigere temperatuurverdeling.
PowerCooling



Koel/vriescombinatie

Advies verkoopprijs € 1349

Ja

HardLine
Kunststof wit
Rechts, wisselbaar
Ja

Hevelgrepen aluminium

CBef 4815 B LU Smart Super Vario

Comfort Performance Frost cool space

Afmetingen Overige

Hoogte 201 cm BluPerformance

Breedte 60cm Soort Design

Diepte (incl. wandafstand) 66,5cm Materiaal interieur

Diepte bij 90° geopende deur 123 cm Deurscharniering

Breedte bij 90° geopende deur 64 cm Verborgen deurscharnier met blokkering op 115°
Tussenbouwbaar Ja Greep

Plaatsbaar tegen muur Ja Verwisselbaar deurrubber

Netto gewicht / Bruto gewicht 82,6 kg/88,2kg Lengte aansluitsnoer

Hoogte verpakking 2087 mm Aansluitsnoer los meegeleverd

Breedte verpakking 615 mm Flexibel instelbaar interieur

Diepte verpakking 751 mm Onderdelen interieur geschikt voor vaatwasmachine

Koeldeel

Ontdooisysteem koeldeel

Ventilator

Aantal draagplateaus

Materiaal draagplateau koeldeel
Afwerking draagplateau

Deel- en onderschuifbare glasplateaus
Aantal deurvakken voor conserven
Materiaal deurvakken

Eierrekje

Verlichting koeldeel

0° vak

Aantal BioFresh (0°C) laden

BioFresh (0°C) laden op telescooprails
Luchtvochtigheid regelbaar
Flesopslag

SuperCool automaat

SuperCool automaat met resttijd-weergave

Vriesdeel

Vriestechniek
Ontdooisysteem vriesdeel
Aantal vriesladen

Laden vriesgedeelte
Aantal glasplateaus vriesvak
Invriescapaciteit
Bewaartijd bij storing
Aantal sterren vriesdeel
FrostControl

SuperFrost

VarioSpace
1Jsblokjeshouder
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Automatisch ontdooisysteem
PowerCooling

4

Glas

Edelstaal

Ja

2

Glas met kunststof afwerking

Ja

LED plafondverlichting

BioFresh

2

Ja

Luchtvochtigheid regelbaar in 1 lade
Ja
Ja
Ja

SmartFrost
Handmatig ontdooien
3

Ja

2

13kg/ 24 uur
33 uur

X EXES

Ja
tijdgestuurd
Ja

Ja

Glasplateaus en laden verwijderbaar bij deuropening 90°

Vlakke aluminium achterwand
Display

Soort bedieningspaneel
Positie bedieningspaneel
Temperatuuraanduiding
Temperatuuralarm

Deuralarm koeldeel
Deuralarm vriesdeel
Kinderbeveiliging
SabbatMode

FreshAir filter

Indicator voor vervangen FreshAir filter
Stelpoten

Transportwieltjes

Transportgrepen achter

Accessoires
SmartDeviceBox
VarioSafe

VarioBox-set

RVS ijsblokjestang
FlexSystem

FreshAir koolfilter (2 stuks)
Extra lang aansluitsnoer van 3 meter
Flessendraagrooster
Botervloot

FlexCube

FreshAir koolfilter

Set microvezeldoekjes
1Jsblokjeshouder

Koude accu

Invriesplateau

Eierrekje

1Jsblokjeshouder

Grijs ventilatierooster

Ja

220cm

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

2,4 inch display
Tiptoets
Achter de deur

Werkelijke temperatuur in cijfers

Optisch en akoestisch temperatuuralarm

Akoestisch deuralarm
Akoestisch deuralarm

6125778
9881124
7420558
9901871
9881128
9881116
6009158
9881130
9882459
9882671
9882471
8713023
7423323
9881036
7422828
9881172
9881174
7421204

Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja

€118,99
€74,95
€66,95
€44,95
€39,95
€39,95
€37,95
€34,94
€29,95
€24,95
€23,95
€2249
€2249
€21,95
€18,95
€18,95
€18,95
€9,95



